

اخبار کوتاه

### آمار مبتلایان روزانه کرونا سه رقمی شد

بنابر اعلام وزارت بهداشت طی یک شبانه طی یک شبانه روز ۹۷۶ بیمار مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و در عین حال متأسفانه ۲۷ بیمار جان خود را از دست دادندبه گزارش ایسنا، از روز ۴ شهریور ماه تا روز ۵ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۷۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۲۹۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۹۶۹ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳۷ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۶۸۴ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۵ شهریورماه ۷ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۶۵۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۱۷۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۵ شهریورماه ۵۳ میلیون و ۷۲۳ هزار و ۸۹۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین تا روز ۵ شهریورماه ۶۴ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۳۵۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۳۴۳ هزار و ۵۹۷ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۶۳۷ هزار و ۲۸۶ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۲۴۱ دُز رسید.در یک شبانه‌روز ۵۴ هزار و ۲۹۱ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.در حال حاضر ۶۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۶۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

### ۴۲ هزار میلیارد تومان هزینه کرونا در ایران

معاون درمان وزارت بهداشت، هزینه‌های تحمیلی ناشی از بیماری کرونا در کشورمان را ۴۲ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.به گزارش مهر، سعید کریمی، در گفتگوی تلویزیونی گفت: بیماران بستری کرونا از پوشش ۹۰ درصدی هزینه‌ها برخوردارند و برای بیماران سرپایی نیز این پوشش ۷۰ درصد بوده است.وی با اعلام اینکه کرونا تاکنون ۴۲ هزار میلیارد تومان هزینه به نظام سلامت کشور تحمیل کرده است، افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، ۲۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از این هزینه‌ها از محل صندوق توسعه ملی تأمین شده که تاکنون بخش قابل توجهی از این اعتبار پرداخت شده است.کریمی‌با اشاره به اینکه هزینه بیمار سرپایی کرونا به طور میانگین ۸۰۰ هزار تومان است، گفت: به این هزینه‌ها، باید خرید واکسن، انجام واکسیناسیون، تهیه دارو و… را نیز اضافه کرد.

### ساماندهی و پاکسازی پایانه خاوران از معتادان متجاهر و دستفروشان

شهردار منطقه ۱۵ گفت: پایانه خاوران با هدف تأمین رضایت و امنیت شهروندان با حضور آکببی از معربانان به صورت شبانه روزی از معتادان متجاهر و دستفروشان ساماندهی و پاکسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، سعید مهدی صیابع گفت: این اقدام از مصوبات قرارگاه اجتماعی شهر تهران برای نگهداشت و ساماندهی پایانه بود که از ۱۰ روز گذشته با همکاری معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران و شرکت شهربان و حریم بان با هدف رفع نقاط بی دفاع شهری، ارتقای رضایت، امنیت و آسایش شهروندان انجام شده، اکنون با استقرار دو آکیپ معربان به صورت ۲۴ ساعته به همراه عوامل نیروی انتظامی نگهداشت این پایانه انجام می شود.به گفته او؛ همراهی در جمع آموری و انتقال معتادان متجاهر به کمپ‌های بازپروری ، تأمین امنیت پایانه، نظارت بر خدمات دهی ، ساماندهی دستفروشان و رسیدگی به درخواست شهروندان از جمله وظایف این آکیپ می‌باشد.

### تهیه بانک اطلاعات

### ضرورت مدیریت جامع بحران است

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: احصاء و شناسایی ظرفیت‌های عملیاتی و توانمندی شهر تهران در دستور کار سازمان قرار گرفته است.به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، مجید آوَرَن در دومین نشست کمیته تخصصی آمادگی و پاسخ با اشاره به ضرورت شناخت مدیریت منابع در زمان وقوع بحران‌های محتمل در شهر تهران گفت: در بند ۲۲ مصوبه نخستین جلسه ستاد مدیریت بحران کلان‌شهری ظرفیت‌های بر شناسایی ظرفیت‌ها و توان عملیاتی موجود شهر تهران در مواجه با حوادث و سوانح تأکید شده است و از همین رو این موضوع از برنامه‌های شاخص و ضروری این معاونت بشمار می‌آید که باید به طور مستمر دنبال شود.وی افزود: شناسایی ظرفیت‌های عملیاتی و نیز توانمندی‌های دستگاه‌های تخصصی در مدیریت بحران شهر تهران یکی از مراحلی اصلی برخورداری از توان عملیاتی شهر تهران در برابر بحران‌های احتمالی بشمار می‌آید و تحقق آن مستلزم حمایت‌های همه جانبه وزارت کشور و سازمان مدیریت بحران کشور است.آرون استفاده از تجارب ارزنده صاحب نظران، بکارگیری دانش نوین و همکاری نهادهای دولتی، عمومی، خصوصی سمتها و … را در حوزه مدیریت بحران موثر خواند و بر طراحی بانک اطلاعاتی جامع در این حوزه تأکید کرد.

## پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان سرانه مدارس

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت از پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان سرانه مدارس هم‌زمان با اجلاس مدیران و روسای آموزش‌وپرورش خبر داد. به گزارش ایسنا، سعید عنکبری گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹۴ میلیارد تومان سرانه به ادارات کل آموزش‌وپرورش استان‌ها جهت توزیع بین مدارس ابلاغ شده است که مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان آن هم‌زمان با سی و ششمین اجلاس مدیران و روسای، آموزش‌وپرورش کشور پرداخت شده است. وی افزود: تاکنون ۱۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات طرح جامع حمایت و ارتقاء پوشش تحصیلی مناطق محروم (تغذیه مدارس شبانه روزی و اجابت و ذهاب مدارس روستا مرکزی) به ادارات کل پرداخت و مقرر شده در هفته جاری نیز ۵۰ میلیارد تومان دیگر ابلاغ اعتبار شود.معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته با معاونت‌های پرورشی و فرهنگی و تربیت‌بدنی و سلامت، مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان سرانه پرورشی و تربیت‌بدنی از محل تخصیص برای دریافتی به ادارات کل آموزش‌وپرورش استان‌ها ابلاغ می‌شود.

## اصلاح ارزی بیش از ۱۰۰۰ قلم دارو

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه طرح دارواری به دنبال کاهش کمبودهای دارویی است، سایر مزایای این طرح را برشمرد.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام دارابی، گفت: از ۳۳۶۶ کد تزئیک دارویی که داریم، در طرح دارواری کد تزئیک ۱۰۴۵ دارو، اصلاح ارزی شد و یارانه آن را به بیمه‌ها دادیم.او تأکید کرد: حدود ۴۵۰ قلم دارو داریم که به لحاظ ریالی ۹۰ درصد بازار کشور را در اختیار دارند و بیشتر این داروها برای بیماران خاص و صعب‌العلاج است که باید تمرکز ما بر تولید و پوشش بیمه‌ای این داروها باشد.خوشبختانه مجلس شورای اسلامی سال قبل مبلغ مناسبی برای اینکه بتوانیم پوشش ۱۰۰ درصدی برای این بیماران قابل پیگیری تصویب کردند که امیدوارم این مبلغ سال آینده بیشتر شود.وی افزود: از سوی دیگر در مورد تأمین برخی داروهای که مصرف کمی‌دارند و تولید آنها برای شرکت‌ها صرف ندارد، همیشه مشکلاتی وجود دارد که باید بتوانیم بر آنها کار کنیم و مشوق‌هایی به شرکت‌های دانش‌بنیان بدهیم که به سمت تولید این داروها بروند تا به این شکل حتی کمبود مقطعی این داروها را هم به حداقل برسانیم. البته کمبود مقطعی داروها در نقاط دیگر دنیا مانند آمریکا و اروپا هم رخ می‌دهد. گاهی مواد اولیه برخی داروها تنها در دو شرکت تولید می‌شود و خیلی از کشورها در نوبت می‌مانند که ماده اولیه دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه طرح دارواری به دنبال کاهش کمبودهای دارویی است، اظهار کرد: ارز ترجیحی شیبیه کرونا، یک ویروس است که سبب می‌شد شما دارو را به گروگان به ارز بدهی که در این صورت اگر ارز باشد می‌توانید دارو تهیه کنید و اگر ارز نباشد توانایی تهیه دارو ندراید و شرکت منتظر این می‌ماند تا تولید را شروع کند که این سبب شکل گیری کمبود دارویی می‌شد. از سوی دیگر قیمت‌گذارهای، البته مناسب نبود، سبب می‌شد صرفه اقتصادی از بین برود و شرکت اقدام به تولید دارو نکند؛ این امر هم سبب می‌شد ما مجبور باشیم به سمت واردات با قیمت بالاتر برویم و در نهایت نتوانیم کنترل خوبی بر حوزه دارویی داشته باشیم.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران با اشاره به تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در وزارت بهداشت و اقدامات انجام شده جهت افزایش پوشش بیمه‌ای درمان ناباروری، از پوشش ۹۰ درصدی درمان ناباروری و همچنین اقداماتی در جهت نزدیک کردن این پوشش بیمه‌ای در مراکز درمان خصوصی و دولتی خبر داد.دکتر علیرضا نمازی در گفت‌وگو با ایسنا، از برقراری بیمه رایگان برای مادران باردار و شیرده به مدت دو سال و همچنین فرزند آنها تا پنج سالگی خبر داد و جزئیات زایمان طبیعی بصورت رایگان و همچنین اندیکسיוن‌های سزارین را تشریح کرد.

او با اشاره به رایگان بودن زایمان طبیعی، درعین حال درباره هزینه‌های درمان زایمان سزارین نیز، گفت: آن دسته از زایمان‌هایی که طبق اندیکسسیون‌های اعلامی‌وزارت بهداشت می‌بایست رایگان است که طبق قوانین، بیمه شدن با مصوب دولتی قابل پرداخت است. تعرفه زایمان سزارین برای بسترداری حاصل از درمان ناباروری در بخش دولتی و عمومی غیردولتی طرف قرارداد با فرانشیز ۱۰درصد تعرفه آن بخش و در بخش خیریه و خصوصی با فرانشیز ۳۰ درصد تعرفه مربوط به آن بخش تحت پوشش سازمان‌های بیمه‌گر پایه است.او در تشریح بیمه رایگان مادران باردار و فرزندشان، تصریح کرد: طبق قانون جوانی جمعیت، خانم‌های باردار فاقد بیمه، می‌توانند به صورت رایگان بیمه شوند. این درحالی است که طبق قوانین، بیمه شدن با رعایت شرط خانوار است، اما مادر باردار از این موضوع مستثنی شده وحتی یک روز به زایمان و با همان روز زایمان می‌تواند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ارائه مدارک مربوطه، به صورت رایگان بیمه شود. فرزند وی نیز تا پنج سالگی می‌تواند از خدمات بیمه‌ای رایگان استفاده کند. به

گفته وی، مادران شیرده نیز تا دو سال می‌توانند از بیمه رایگان استفاده کنند. نمازی در پاسخ به سوال ایسنا درباره هزینه‌های هر سیکل درمان ناباروری، گفت: از سال گذشته تعرفه‌های درمان ناباروری به صورت گلوبال بود و از سه ماه آخر سال گذشته تعرفه به ما ابلاغ شده؛ تعرفه دولتی و تعرفه عمومی‌غیر دولتی. ۹۰ درصد تعرفه دولتی برای مراکز درمانی دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی‌غیردولتی برای مراکز درمانی خصوصی، خیریه و عمومی‌غیر دولتی که قابل پرداخت است. وی در این باره ادامه داد: در مجموع هزینه هر سیکل درمان ناباروری که بیمه پوشش می‌دهد، بسته به خدمتی



که دریافت می‌شود از ۵۵۰ هزار تومان تا ۷ میلیون متغیر است و استفاده از این خدمات برای مراکز درمانی تسهیل شده و با مراجعه به سامانه‌های مربوطه می‌توانند خدمات را با جزئیات کد دریافت خدمت داشته باشند.سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران در پاسخ به برخی سئوالات، گفت: با توجه به سبقت گذاشتن برای برخی خدمات بیمه‌های درمان ناباروری، بیان کرد: سقفی در این زمینه گذاشته نشده، اما به عنوان مثال IVF را در سال، سه مرتبه بیشتر نمی‌توان انجام داد؛ چراکه دوره‌های مورد نیاز برای انجام این عمل تا حصول نتیجه، سه تا چهار ماه است.وی افزود: در زمینه بیمه درمان ناباروری در سازمان

### معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری:

## حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود

حمایت از زنان در برابر خشونت» توضیح داد: این لایحه به مجلس رفته است، در این راستا با نمایندگان مجلس جلساتی داشتیم و ظاهراً این لایحه با دو فوریت در دستور مجلس قرار گرفته است.
بله روند بررسی آن طولانی شده است چراکه ۱۰ سال از دستور رهبری برای تدوین آن گذشته است.

خزعلی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر رفتار گشت ارشاد با زنان، تصریح کرد: بسیاری از برخوردها ناپسند است. چیزی به نام گشت ارشاد نداریم چراکه ممکن است درصددی از فعالیت پلیس امنیت اجتماعی به این موضوع

به عنوان یک جرم چراکه رعایت حجاب و عفاف در قانون درج شده است؛ اختصاص یابد.
اینکه شیوه کار چگونه است و به چه شکلی اجرا می‌شود باید مورد توجه قرار گیرد و نظرات مسئولین در آن اعمال شود.معاون امور

خانواده رئیس جمهوری با اشاره به جلسه خود با سردار اشترتی در رابطه با موضوع «گشت ارشاد» و استقبال سردار اشترتی نسبت به استفاده از پژوهش‌ها و نظرات کارشناسی در این موضوع ، ادامه داد: امیدواریم

قانون به بهترین نحوی که کرامت زنان حفظ شود و نیز

پیشگیری برای اجرای شاخص‌های عدالت جنسیتی، اظهار کرد: شاخص‌های عدالت جنسیتی در سالهای آخر دولت قبل نهایی و ابلاغ شد.وی ادامه داد: معاونت امور زنان و مس کرمان – را تأثیرگذار ندانست و گفت که این حضور تصمیم وزارت ورزش بوده است.به گزارش ایسنا، انسیبه خزعلی در پاسخ به این سوال که حضور زنان در ورزشگاه‌های تماشای بازی استقلال و مس کرمان، تا چه اندازه تحت فشار فیفا بوده است؟ اظهار کرد: حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود. فشار فیفا در این تصمیم اثر گذار نبود و اینکه این امر تلاوم می‌باید یا خیر را باید از وزارت ورزش جمع مقاومت‌های بی‌بیان اینکه معاون امور زنان وظیفه داشت جوانب مختلف محل حضور زنان در استادیوم را بررسی کند، افزود: بر عهده ما است که جوانب مختلف محل حضور زنان در ورزشگاه را بسنجیم. از این رو حضور یافتم و جواب را بررسی کردم، شرایط بسیار عادی بود و حتی از برخی محیط‌های نظیر بازار و سینما سالم تر به نظر می‌آمد.وی در پاسخ به ایسنا مبنی بر گزارش مجمع جهانی اقتصاد درباره شکاف جنسیتی و رتبه ۱۴۳ ایران در بین ۱۴۶ کشور و اقدامات معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم در راستای

### سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران اعلام کرد

# برقراری بیمه رایگان برای مادران باردار و فرزندشان

## جزئیات هزینه‌های زایمان طبیعی و سزارین

جلسه‌ای تشکیل شده؛ چراکه تهران مراکز پیشرفته‌تری دارد و محل ارجاع از استان‌های دیگر است و بر همین اساس هم انتظارات از تهران زیاد است. در این راستا انعقاد قرارداد با مراکز جدید درمان ناباروری را پیگیر هستیم و در این زمینه سازمان قراردادها را تسهیل کرده است؛ به طوری که سا یک نامه از معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی، قرارداد با مرکز مربوطه منعقد می‌شود. نمازی همچنین از نشاندار شدن زوجین نیازمند خدمات درمان ناباروری در سامانه‌های مربوطه خبر داد و تأکید کرد: به این ترتیب زوجین در هر جایی برای دریافت دارو و خدمات مراجعه کنند، با قیمت‌های مصوب خدمات مورد نیاز را دریافت می‌کنند و پرداختی به صورت آزاد خواهند داشت. وی در این باره افزود: همچنین اطلاعات زوجین نیازمند به ارائه خدمات ناباروری از دانشگاهها دریافت شده و به ایشان در خصوص پوشش بیمه ای خدمات ناباروری اطلاع رسانی انجام می‌شود. در این زمینه اطلاع رسانی از طریق دانشگاهها و مراکز بهداشتی انجام می‌شود و همچنین به متخصصان زنان دوره دهنده، فلوشیپ ناباروری و متخصصین اورولوژی، نیز امکان دسترسی به سیستم‌ها داده شده تا پس از نشان‌دار شدن زوج نابارور، ایشان را جهت تسهیل دریافت خدمات در سیستم نشاندار کنند.نمازی با بیان اینکه تأکید مدیرعامل سازمان بیمه سلامت آن است که هزینه‌های درمان ناباروری باید با جزئیات در نظر گرفته شود، افزود: به عنوان مثال بسیاری از زوجین از استان‌های دیگر جهت درمان به تهران مراجعه می‌کنند و امکانات اسکان ندارند. بر همین اساس پیشنهاداتی از سوی استان برای در نظر گرفتن هم‌راهرا جهت این بیماران به سازمان متبوع ارائه شده است.

محیط جامعه از امنیت کامل برخوردار باشد، اجرا شود. امنیت خانواده‌ها برایمان مهم است. ۲۷ دستگاه متولی حساب و عفاف هستند و اجرای این حوزه منوط به معاونت زنان نیست. معاونت امور زنان می‌تواند نهایتاً در بحث سیاست‌گذاری انجام و عفاف که از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام می‌شود مشارکت داشته باشد. اسم «ارشاد» نشان دهنده «به رشد رساندن» است. وقتی درگیری در این زمینه پیش می‌آید طبیعتاً بخش‌های اجرایی نظیر نیروی انتظامی‌در این راستا وظیفه دارند و نباید با برخی دخالته‌ها اقتدار نیروی انتظامی از بین برود. نیروی انتظامی نیز تلاش می‌کند قانون را با کمترین هزینه و به بهترین وجه انجام دهد. وی در خصوص فرآگیر شدن بیمه زنان خانه‌دار، با بیان اینکه این امر نیازمند بودجه است، تصریح کرد: در حال حاضر مقدار پرداخت خانم‌ها زیاد و سهم دولت کم است و این امر باید فراگیری بیشتری داشته باشد. در قانون جوانی جمعیت این امر از روستاها عملیاتی می‌شود و زنان خانه دار روستایی دارای سه فرزند بیمه می‌شوند و سپس به شهرها گسترش پیدا می‌کند.



صاحب نظر خارجی از کشورهایی همچون آلمان، استرالیا، آمریکا، ایتالیا، بلژیک، سوئد، عمان، کانادا، هند و یونان در این حوزه دانستند و گفت: در این رویداد بین المللی، به محورهای گوناگونی همچون وضعیت، درمان، واکسیناسیون و کنترل بیماری کووید ۱۹، بررسی بیماری‌های نوپدید و بازپدید از جمله بیماری آبله میمونی، فاژ تراپی و اهمیت آن در درمان، متائزومیکس، روشی نوین در تشخیص بیماری‌های عفونی، مقاومت دارویی و روش‌های جدید تعیین آن، کنترل عفونت‌های بیمارستانی، نقش پروبیوتیک‌ها در بیماری‌های عفونی، وضعیت عفونت‌های ادراری، وضعیت بیماری سل در ایران و جهان و اهمیت سل مقاوم به درمان، اهمیت بیماری‌های عفونی در بیماران با نقص ایمنی، کارآفرینی و دستاوردهای تشخیصی و… پرداخته می‌شود.

### رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

## بسیاری از پروژه‌ها استخوان لای زخم محیط زیست شده‌اند

تأسیس سازمان منطقه‌ای از جمله آن‌ها است. با اقداماتی کارشناسی در صدد تثبیت منشأ ریزگردها هستیم.سلاجقه که با یک شبسبکه راودویی گفت و گو می‌کرد، در پایان با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه محیط زیست باید تبدیل به مسئله درجه یک شود، تصریح کرد: این موضوع در دولت سیزدهم در حال رخ دادن است. رئیس‌جمهوری اعلام کرد توسعه فرع محیط زیست است و وزرا در این راستا گفتند هیچ پروژه‌ای بدون مجوز محیط‌زیست کلنگ نخواهد خورد.

## آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای سلمان فتوحی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره ۴۸۱۲ مورخ۱۴۰۱/۴/۵دو دفتر اسناد رسمی۱۳۶۱ تهران طی وارده شماره ۱۱۴۷۰۰۷۴۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۵ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۲۷۴ فرعی از ۲۰۸۷ اصلی مغرور و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۴۶۳ واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیادشت تهران استان تهران به مساحت ۲۰۰ متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت سلمان فتوحی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۱/۲ صادره از سراب دارای شماره ملی ۱۶۵۲۴۳۰۱۰۵ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه وعایان با شماره مستند مالکیت ۱۵۹۹۶۲ تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۱دو دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵۰۰۹۱ سری الف سال ۱۳۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۵۲۲۰۱۱۴۷۰۰۲۱۹۶۲ ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت نا معلوم سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی طرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مذبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.**

**۱۲۵۱۸رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادشت تهران**